nobili genere Deo feruientes , fub re- «

gulari & monafticâ S. Benedicti Re-' «

gulâ ibidem ftuduerunt aggregare.

In hoc monafterio feruata funt olim

36. Beatorum corpora , & innumere

relliquiæ, quas Nouatores anno 1567.

facrilegis flammis dederunt. Huius

autem cœnobij Abbates damus ex

fchedis Hiftoriæ S. Medardi ab Ilde

fonfo Vrayete Prefbytero Congreg.

S. Mauri humaniter communicatis.

- "
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S. MEDARDI ad vrbem Suef

dard de fionum , Ordinis S. Benedicti , Con

Soiffons. gregationis S. Mauri , fundatorem ha

De gueulle buit circa an. Chrifti 557. Clota

à vne cro- rium feniorem Regem , ibi pofteà

fton d'or cum Sigeberto filio Auftrafianorum

au Guidon Rege ad S. Medardi pedes fepultum :

d'argenten teftis Greg. Turon. lib. 4. cap. 19.

de deux Tempore Chlotary Regis fanétus Medar

dus Epifcopus diem obiit. Quem Chle

tarius Rex cumfummo honore apud Suef

fionas ciuitatemfepeliuit, & bafilicamfu

per eum fabricare cæpit , quampofteà Si

gibertus filius eius expleuit , atque com

pofuit. Huiuscœnobii meminêre Ioan

nes 3. Papa anno 562. indict. 10. S.

Gregorius Magnus in regift. lib . vl

timo indict. 6. Gregorius 7. lib. 8.

epift. 21. tomo 26. Conciliorum edi

tionis Regiæ , & multi alii fummi

Pontifices. Illuftre fuit cum ob inau

guratum Rodulphum Regem , & Her

mintrudem Reginam Caroli Calui

coniugem coronatam : tum ob multa

coacta Concilia, de quibus vide Gra

tianum , aliófque Canonum collecto

res , & Baronium ad an. Chrifti 564.

& 593. In hoc vixerunt olim qua

dringenti monachi, qui iugem in cho

ro pfalmodiam , quam laudem peren

nem appellabant , diu noctúque, fibi

inuicem per turmas fuccedentes per

foluebant , & nihilominus in acade

miâ publicâ diuinas humanáfque dif

ciplinas profitebantur : in quâ S. Da

do fiue Audoenus Dagoberti Regis

Cancellarius & Archiepifcopus Ro

tomagenfis , bonis literis excultus fuit.

Ab hoc dependent feuda bis centum

viginti , Prioratus feptem , Præpofi

turæ feptem , in quibus omnibus ,non

fecus ac in ipfo S. Medardi caftro ,

& multis aliis oppidis Abbas iurifdi

&tionem Epifcopalem independenter

ab omni Epifcopo , vel Archiepifco

po exercet , quia nullo medio ad Se

dem Apoftolicam pertinet. Huicmo

nafterio Ludouicus Pius Imperator

cudendæ monetæ ius indulfit , Caro

lus Caluus confirmauit. Bafilicam Au

1131 , guftam ab Innocentio II . anno 1131 .

dedicatam auctor eft Sigebertus , quæ

$93.

D

1. Daniel primus Abbas anno 562. 562 .

poft quem defunt aliqui.

2. Geraldus 1. anno 600. nonnulli

temporum iniuriâ exciderunt.

3. Ansbertus circa an . 660 .

4. Varimbertus 668. pofteà Epifco

pus Sueffion. & fucceffor S. Drau

fij.

660.

5. Hugobertus an. 718.

6. Hugo filius Caroli Magni , item

Abbas Noualicenfis circa an . 806. fpe- 806.

&tatæ virtutis & fapientiæ illic obiit

Idibus Iunij , per omnia fœliciffimus,

ibique corpus eius honorificè quief

cit humatum. Erat enim, ait chromi

cum Noualicenfe , fapientiâ & fcien- "

tiâ præcipuus , eleemofynis largus , "

66
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pietate laudabilis , corpore caftus , A ad Odolenum exclufiuè ,

» mente deuotus , animo vigil , pulchri- fterium rexerunt .

tudine corporis valdè decoratus , fi

» cut prolem tanti decebat Imperato

ris , per quem Deus in ipfo coenobio

Sancti Medardi poft mortem multas

virtutes & miracula operatus eft , &

,, ab incolis eiufdem loci in maximâ

veneratione habitus fuit.

N

»

arges,

رد

.د

817. 7. Hilduinus 1. anno 817. fuit vir

doctus , qui iuffu Ludouici Imp. cu

ius erat Archicapellanus librum de

S. Dionyfio Areopagitâ , & hiftoriam

S. Cornelij Papæ & martyris , ex ope

ribus S. Cypriani ac aliorum , Lotha

rij Imperatoris confilio compofuit.

Ei Rabanus Moguntinus Archiepif

copus commentarium in 4. lib. Reg.

dicat. Quo fedente corpora SS. Sc

baftiani & Gregorij Magni Româ ad

cœnobium Sanmedardenfe an. 825.

tranflata funt , vbi dum adhuc in lo

culo , ficut allata erant , inhumata ia

cent, & pofteà tanta fignorum &pro

digiorum multitudo claruit , tanta vir

tutum vis in omni genere fanitatum

per diuinam gratiam enituit , vt à nul

lo mortalium eorumdem miraculo

rum aut numerus comprehendi , aut

830. varietas valeat enarrari. Anno 830.

ab Imperatore in exilium pulfus , eius

loco fubftituitur.

C

3)

رد

8. Agobardus Archiepifcopus Lug

dunenfis per tres annos 830.

9. Hilduinus ab exilio reuocatur an.

libellus de conſtructione833. de quo

noux Corbeia in Saxoniâ , ait : Erat

omnibus carus atque dilectiffimus ,

quis enim fe continere poffet ab amo- .

» re eius , qui Dominum fummo defi

derio amabat , & in eius cultu affi

duus erat ? Tandemnouennio poft exi

lium Abbatis munere functus , mor

842, talitatem exuit anno 842. 3. Calend.

Nouemb. atque in dextrâ chori

te iuxta altare iacet , cuius fepulchra

lis lapis ante Ecclefiæ ruinam vife

batur.

par

33

.د

10. S. Rodulphus an. 842. pofteà Bi

turicenfis Archiepifcopus , fundator

Abbatiæ de Virzione Ordinis S. Be